DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

ffArnNGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

1IUIiiYIS 	 Ano VI - Edição N ° 354 de 22 de Dezembro de 2020.

Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 71  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1303.0112017, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
3001 .01/201 7/PE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO A SER REALIZADO EM
VEÍCULO PRÓPRIO PARA O TRANSPORTE COLETIVO DE ESCOLARES, CONFORME AS
CONDIÇÕES E CLÁUSULAS FIXADAS PELO PRESENTE EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação
de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de
2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antônio da Costa Ferreira. Secretário de
Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Rocha de Sousa Neto - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira - Secretaria de Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇAO.

SECRETARIA MÚNICIPÃL. DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04 ADITIVO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 041  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 2004.01/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0504.01/2017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE
SAÚDE PARA A COMPLEMENTAÇÃO À REDE ASSISTENCIAL EM ATENDIMENTO ÀS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ITAITINGACE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de
Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
SAU4DE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretaria de Saúde. ASSINA
PELA CONTRATADA: Marlene Brasileiro Lima - Presidente. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020.
Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 05 ADITIVO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secrétaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 51  ADITIVQ referente ao
CONTRATO N° 0304.06/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0203.0112017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antônio da Costa Ferreira.
Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: SauI Lima Maciel - Representante Legal.
Itaithiga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira - Secretário de Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA r ,1 UNrCIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS.-  Aviso de Extrato de
N- 	4 	 Aditivo 052  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ -

Prefeitura Municipal de itaitinga 11J1 	IIJ
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?jd=382

CDOM
Página(s) 6 de 15 JJ

DIÁRIO OFICIAL.. -. , " --"
ESTADO DO CEARÁ 	 -=---_/

/
ITAmNGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Agricultura,
Pecuária e Pesca vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0304.08120171PP, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°. 0203.0112017/PP. OBJETO:
LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de
Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Souza
Neto. Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: Saul Lima Maciel -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Rafael Arcanjo de Souza Neto -
Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca.
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA.

SFÇRETRIA MUNICIPAL ó FINNÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 05 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ .  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 5 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0304.1312017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0203.0112017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves. Secretário de
Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Saul Lima Maciel - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de
Dezembro de 2020. Luis Eduardo Alves - Secretário de Finanças.
SECRETARIA DE FINANÇAS.

SECRETÃRiA MiNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 052
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Meio Ambiente vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 51  ADITIVQ referente ao
CONTRATO N° 0304.10/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0203.01/2017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro

«de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso de Paiva
Cavalcanti. Secretário de Meio Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: Saul Lima Maciel -
Representante Legal. ltaitinga-CE 22 de Dezembro de 2020. Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti -
Secretário de Meio Ambiente.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.

SECIErARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -.CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 052  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A

Prefeitura Municipal de Itaitinga E1, 	IJ
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiav?id=382

*DOM 	 Página(s) 7 de 15 E1

DIÁRIO OFICIAL--
ESTADO DO CEARÁ

L - .-------
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

*1UIIIYL• 	 Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro d2 	-

Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0304.07120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 0203.01120171PP.
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE TIPO
DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro de
2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA
DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde.
ASSINA PELA CONTRATADA: Saul Lima Maciel - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro
de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretário de Saúde.
SECRETARIA DE SAÚDE.

SCRETARIA MÜNICIPAIDE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL -, CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo 042  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ ': - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVQ
referente ao CONTRATO N° 0304.1 1/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0203.01/2017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE
TIPO, DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666/93. SECRETARIA:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima
Helena Serpa Rangel. Secretário do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisco Antônio Lopes de Paula Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de
2020. Fátima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA «.CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 04
'. . . 	 . 	 . 	ADITIVO

- ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0304.01/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0203.01/2017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de. 2021 até 31 de Março de 2021 Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de
Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes de

,
-Paula Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de
Sousa - Secretaria de lnfraestrutura.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

. SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVEI TUDEE ESPORTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04

.•• . .........,:•.. 	+... 	 .• 	ADITIVO 	 .• 	.•

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A

Prefeitura Municipal de Itaitinga i:ii. 	IE
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiaL/?id=' 82

CDOM 	 Pdgina(s) 8 deis 1j1

DIÁRIO OFICIA.L -
ESTADO DO CEARÁ

/ fl4NG4 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING.

iU1lYLI 	 Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro 	O- =

Secretaria de Juventude e Esporte vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente
ao CONTRATO N° 0304.04120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0203.01120171PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Roberto Marques de
Oliveira. Secretário de Juventude e Esporte. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes
de Paula Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, de Dezembro de 2020. Roberto Marques de
Oliveira - Secretaria de Juventude e Esporte.
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE.

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 04 2  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. Ao
Gabinete do Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40 ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0304.1212017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 0203.0112017/PP.
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE TIPO
DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro de
2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: GABINETE
DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa. Chefe de Gabinete.
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes de Paula Bezerra - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Thiago Luiz Silva Barbosa - Gabinete do Prefeito.
GABINETE DO PREFEITO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 042
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Cultura e Turismo vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0304.05/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
020.01/2017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa.
Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes de Paula
Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Cicero Gonçalo da Costa -
Secretaria de Cultura e Turismo.
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 04 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. Ao
Fundo Municipal de Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO,

Prefeitura Municipal de itaitinga RI  M@
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficjalfljd=382

CDOM
Página(s) 9 de 15

DIÁRIO OFICIAL,-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN.GAf

*41IIIYLS 	 Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro de 202Ô

referente ao CONTRATO N° 0304.09120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
0203.01120171PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2020. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa.
Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social. ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisco Antônio Lopes de Paula Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de
2020. David Assunção Serpa - Fundo Municipal de Previdência Social.
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 01 2 , ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01°_ ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1301 .01/2020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02/2019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DC
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
21/12/2020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos
Antônio da Costa Ferreira. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira
Vieira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira
- Secretário de Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 012  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 0  ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 1301.1012020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1312.02/2019/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRESA ESCRITA JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA
PECUARIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo.
DATA ASSINATURA:2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57,
caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
PESCA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Souza Neto. Secretário de Agricultura,
Pecuária e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: Hedelita Nogueira Vieira - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Rafael Arcanjo de Souza Neto - Secretário de Agricultura,
Pecuária e Pesca.
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS -  CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 019 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A

Prefeitura Municipal de Itaitinga I1, 	E1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=382

aDOM 	 Página(s) 10 de 15